
zážitky v safari parku
 

1

4.8.   18.8. 2024-

Společně s průvodcem, který Vám bude výpravět o zvířatech, jež  
potkáte cestou,  se vydáte k výběhu tučňáků brýlových.

Na místě Vás čeká odborný výklad ošetřovatele a ukázka krmení.

Čas zážitku: 8:00 od 4.8. do 18.8. - sraz před recepcí hotelu  
Počet osob ve skupině: 12 

Cena zážitku: 150 Kč / osoba od 4 let včetně 

pROCHÁZKA ZA TUČŇÁKY   

Vydejte se přihlížet snídani naší skupiny čápů marabu.

Čas zážitku: 7:55 od 4.8. do 18.8. - sraz před recepcí hotelu 
Zážitek probíhá každý den kromě neděle

Počet osob ve skupině: 8
Cena zážitku: 300 Kč / osoba od 4 let včetně 

cesta za čápy marabu 

Vyzkoušejte si, zda zvládnou chytit rybu nebo kuřátko,
které jim budete moci sami nabídnout.

S průvodcem, který vás vyzvedne na kempové recepci, se vydáte  
tajným průchodem k jezeru na safari nakrmit naši hroší rodinku.

Čas zážitku: 8:00 od 4.8. do 18.8. - sraz před recepcí kempu 
Počet osob ve skupině: 10 

Cena zážitku: 700 Kč / osoba od 4 let včetně 

snídaně s hrochy   



2

  

Sraz před recepcí hotelu

Sraz před recepcí hotelu

Časy zážitku: 10:30, 15:00, 16:00 a 17:00 od 4.8. do 18.8.    

Počet osob ve skupině: 10 
Cena zážitku: 300 Kč / osoba od 4 let včetně

žirafě z očí do očí
Spolu s průvodcem nakrmíte žirafy a dozvíte se více o jejich životě.
Žirafy budete mít nejen na dosah, ale budete jim hledět i do očí. 

Čas zážitku: 14:00 od 4.8. do 18.8. 

Počet osob ve skupině: 10 

Cena zážitku: 1000 Kč / osoba od 4 let včetně

nosorožci zblízka 

ale dozvíte se něco o našich záchranářských projektech. 

Velmi speciální zážitek, kdy se nejen setkáte s nosorožci velmi zblízka,

 

Vydejte se za největšími suchozemskými savci na světě. 

Časy zážitku: 12:45 a 13:15 od 4.8. do 18.8. 

Počet osob ve skupině: 10
Cena zážitku: 700 Kč / osoba od 4 let včetně

sloni zblízka  

Dozvíte se mnoho informací o jejich životě a chovu v Safari parku. 
V rámci zážitku budete moci slony nakrmit přímo z ruky. 

sraz před recepcí hotelu 

sraz před recepcí hotelu 

Vydejte se poznat krásy a nebezpečí Afriky.
Čeká Vás odborný výklad o hadech, krokodýlech a dalších.

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let

Čas zážitku: 18:30 od 4.8. do 18.8.  

Počet osob ve skupině: 8 
Cena zážitku: 250 Kč / osoba od 4 let včetně 

jedovatá afrika 

Časy zážitku: 18:30 a 19:00 4.8. do 18.8.    

Počet osob ve skupině: 15 
Sraz před recepcí hotelu

Cena zážitku: 300 Kč / osoba od 4 let  včetně

Zažijte komentovanou procházku s průvodcem po pěší části safari parku.
procházka s průvodcem 



večerní safari
Objevte kouzlo afrického soumraku! Zažijte atmosféru podvečerní 

jízdy Safaribusem mezi velkými stády zvířat. Pozorujte zebry, žirafy

a antilopy v záři zapadajícího slunce. Připravte se na jízdu, jakou 

jinde v Evropě nezažijete.

Červenec-srpen - denně
    Červen, září - pátek, sobota

Cena 260 Kč / plné jízdné 
Cena 220 Kč / snížené jízdné (děti 3-15 let, studenti do 26 let, starobní důchodci)

    Safaribusy odjíždějí v pravidelných intervalech 20:00 a 21:00
hodin od pokladny u brány do safari. 

Pro ubytované hosty v červnu nabízíme možnost rezervaci jízdy 

Tuto jízdu lze rezervovat pouze emailem na resort.zazitky@zoodk.cz

Ostatní termíny je možné rezervovat online na zazitky.safaripark.cz

na pondělí nebo středu pouze od 20:00.



Gastro zážitky
1.4.   30.9. 2024-  

Připravujeme na rok 2025 – WORKSHOP v SAFARI FACTORY  
Ochutnat právě upečený chléb se škvarky, k němu skleničku piva
přímo z tanku, vnímat vůni a chuť kávy přímo z pražírny a k ní koláček 
s lesním ovocem … 
To vše budete moci zažít na jednom místě – v Safari Parku Dvůr Králové!    

 

Piknik u „Jezera hrochů“ 

 
Místo: v patře na vyhlídce 
Termíny:  červen - září            (pondělí a středa) 
Čas:  19 hodin
Počet osob: minimum 2 / maximum 8 
Cena:  1 900 Kč pro 2 osoby + každá další osoba 700 Kč 

dítě do 12ti let 500 Kč (do 3 let zdarma) 

 
TIP – doplňte si k zážitku 

Průvodce: poplatek 1 000 Kč / skupinu - sraz na recepci hotelu 17.45 hodin 

 Africká večeře v „Café Karen“ 
Chcete povečeřet s rodinou, nebo přáteli na terase „Neumannovy vily“ 
s výhledem na zahrady s vodopády, kousek od našich tučňáků?  

 
Místo: terasa Café Karen 
Termíny: červen - září          (pondělí a středa) 
Čas:  18 hodin  
Počet osob: minimum 2 / maximum 6 
Cena:  1 250 Kč pro osobu 

dítě do 12ti let 750 Kč (do 3 let zdarma) 
 

Prohlídka Safari pivovaru s ochutnávkou 
Viděli jste někdy zázemí minipivovaru - spilku, šrotovník, pivní tanky?  
A ochutnali jste najednou 5 pivních speciálů? 
Nejvyšší čas to zažít právě u nás …    
 

Místo: Safari pivovar - lobby bar Zanzibar 
Termíny: duben - květen 

 

(pondělí a středa) 
Čas:  10 hodin / 15 hodin (délka 30 minut)  
Počet osob: minimum 2 / maximum 10 
Cena:  490 Kč pro osobu 

Chcete povečeřet s rodinou, nebo přáteli při západu slunce a
výhledu na naše hrochy, kteří jsou právě večer nejaktivnější? 
Stačí si objednat tento zážitek … 


